
 

1 

 

COMUNE DI CISLAGO                         PROVINCIA DI VARESE 
 
 

  
 

 DETERMINAZIONE 

 

DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRAZIONE GENERALE 

 

N. 50 DEL 22/11/2023 

 
 

 

OGGETTO: INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA PER SERVIZIO DI 

TRASCRIZIONE DELLE SEDUTE DEL CONSIGLIO COMUNALE ANNO 

2023 - CON LA DITTA LIVE SRL. 

  

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

DATO ATTO che con propria determinazione n. 62 del 14/12/2022 è stato assunto impegno di 

spesa per € 750,00 oltre IVA 22% per un totale di € 915,00 per il servizio di trascrizione dei verbali 

delle sedute del Consiglio comunale per l’anno 2023, con la Ditta Live Srl, con sede legale a 

Padova e sede operativa a Padova in Via Della Croce Rossa n.8, P.IVA 01399050283 (codice CIG. 

Z2E38F71A5); 

 

CONSIDERATO che l’impegno di spesa si sta esaurendo e entro la fine dell’anno sono previste 

altre due sedute del Consiglio comunale; 

 

RITENUTO, pertanto, integrare la propria determinazione n. 62 del 14/12/2022 assumendo 

impegno di spesa per €. 200,00, rideterminando l’impegno di spesa per un totale di € 1.200,00 IVA 

inclusa; 

 

D E T E R M I N A 

 

1) INTEGRARE la propria determinazione n. 62 del 14/12/2022 integrando l’impegno di spesa per 

un importo di €. 200,00, assunto con la ditta Live Srl, con sede legale a Padova e sede operativa 

a Padova in Via Della Croce Rossa n.8, P.IVA 01399050283 per l’anno 2023 relativamente al 

servizio di trascrizione dei verbali delle sedute del Consiglio comunale; 

 

2) Imputare la spesa al bilancio di previsione finanziario 2023-2025, competenza 2023 come di 

seguito indicato: € 163,00 oltre IVA 22% in definitiva € 200,00: 

 

MISSIONE 

PROGRAMMA TITOLO MACROAGGREGATO COMP/FPV 

ESERCIZIO 

ESIGIBILITA' CAPITOLO/ARTICOLO 

01.01.U.1 U.1.03.02.16.999 COMP  2023 1133/156 

codice cofog: 1.1.1 I. 23/00845    
 

3) Dare atto che l’importo complessivo dell’appalto per l’anno 2023 è rideterminato per un totale di 

€ 1.115,00 IVA 22% inclusa, e che saranno liquidate solo le pagine effettivamente trascritte per 



 

2 

ciascuna seduta consigliare, dietro presentazione di regolare fattura elettronica; 

 

4) DARE atto che il codice C.I.G. della procedura è il seguente: Z2E38F71A5 e lo stesso è stato 

comunicato alla Ditta e sarà oggetto di integrazione per l’importo di cui alla presente; 

 

5) DISPORRE la pubblicazione del presente atto nel sito istituzionale dell’Ente, ai sensi dell’art. 37 

del D.Lgs. n. 33/2013. 

 

Cislago,  22/11/2023. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRAZIONE GENERALE 

Firmato digitalmente 

Dr. Cotrupi Giovanni Antonio 

 

 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del TU D.P.R. n. 445/2000 e del D.Lgs.n. 

82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma 

autografa. 


